t^'?,cia:te/Jeática 154 GiVitáiya - SP
- 	 03.7.4 _

r'112-6(~

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga - SP

III 1111111111 III 11111 III Protocolo Geral 0002339/2013
Data: 19/11/2013  Horário: 19:50

Legislativo - REO 340/2013

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Eu, WINDSON PINHEIRO, Vereador da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga, pertencente ao PSDB — Partido da Social Democracia
Brasileira, venho REQUER LICENÇA MÉDICA, conforme atestado médico anexo,
ao Vereador GUMERCINDO JOSÉ ROSSATTO BERNARDI — PSDB, para que o
mesmo permaneça em repouso durante 72 (setenta e duas horas), contadas a partir
desta data, estando impossibilitado de participar das atividades deste Poder
Legislativo.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2013.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

DR. MARCEL PINTO DA COSTA

PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ema
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1